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سکوت تالار وحدت با نمایش علی سرابی 
شکسته می شود

بــا اجــرای نمایش »آن 
ســوی آینه« به کارگردانی 
دو  ســکوت  ســرابی،  علی 
ســاله تالار وحدت شکسته 
می شــود. به گزارش ایسنا، 
تــالار وحدت که دو ســال 
و انــدی اســت بــه دلیل 
همه گیــری کرونــا، میزبان 

هیچ نمایشی نبوده، فروردین سال ۱۴۰۱ پذیرای نمایش »آن سوی آینه« به 
کارگردانی علی سرابی خواهد بود.

ســرابی پیش از این ســال ۹۶ این نمایش را در تئاتر شهرزاد اجرا کرد که 
با اســتقبال تماشاگران رو به رو شــد و یکی از پر مخاطب ترین نمایش های 
آن ســال بود و قرار اســت سال آینده آن را برای دومین بار در تالار وحدت و 
در اشــلی بزرگ تر روی صحنه ببرد. در اجرای تــازه این نمایش الناز حبیبی 
به گروه بازیگران پیوســته اســت. بر همین اســاس، این نمایش با بازی ریما 
رامین فر، مارال بنی آدم، الناز حبیبی، پژمان جمشــیدی، علی ســرابی روی 

صحنه می رود.
مــارال بنی آدم و الناز حبیبی هــر دو در یک نقش بازی می کنند و برخی 
اجراها با حضور مارال بنی آدم و برخی دیگر با حضور النازحبیبی. »آن ســوی 
آینه« نوشته فلوریان زلر، نمایشــنامه نویس شناخته شده فرانسوی است و به 
عنوان یک کمدی فرانسوی روی صحنه می رود و داستان آن درباره روابط دو 

زوج است که با بحران رو به رو شده اند.

درخشش کتاب اولی ها در جایزه 
»ادبیات داستانی زنان«

نویســندگان  از  اثر  پنج 
فهرســت  بــه  رمان اولــی 
اولیــه جایــزه  نامزدهــای 
زنان«  »ادبیــات داســتانی 
ســال ۲۰۲۲ راه یافــت. به 
گزارش ایســنا و بــه نقل از 
نامزدهای  فهرست  بوکسلر، 
»ادبیــات  جایــزه  اولیــه 

داســتانی زنان« سال ۲۰۲۲ اعلام شــد و در این بین پنج اثر از نویسندگان 
رمان اولی از جمله »خانه خودت را بســاز« نوشــته »ویولت کوپراســمیت«، 
»آخرین تجدید قــوای اوپال و نوادا« اثر »دانی والتون«، »نانی که شــیطان 
سرشــت« نوشته »لیسا آلن آگوســتینی«، »بی دقت« اثر »کریستی کیپ« و 
»کاخ کاغذی« نوشــته »میراندا کولی« نیز در بین نامزدها به چشم می خورد. 
از دیگر آثار راه یافته به این فهرســت می توان به »حلقه عظیم« نوشته »مگی 
شیپ اســتد« که در فهرست نامزدهای نهایی بوکر قرار گرفته بود و »به دنبال 

جلب توجه« نوشته »شارلوت مندلسون« می توان اشاره کرد. 
در فهرست نامزدهای اولیه جایزه »ادبیات داستانی زنان« امسال همچنین 
»روث اوزکی« برای »کتاب شــکل گرفتن و خلاء« و »مگ میســون« برای 
»اندوه و خوشــی«، »لولو آلیسون« برای »ســالت لیک«، »کاترین چیدگی« 
برای »همدردی از فاصلــه دور«، »ریچل الیوت« برای »فلامینگو«، »لوئیس 
ادریچ« برای »حکم«، »لئون راس« برای »روز آسمان«، »مورووا یجید« برای 
»خلق گذرگاه« و »جزیره درختان گمشــده« نوشته »الیف شافاک« نیز برای 

کسب جایزه ۳۰هزار پوندی با یکدیگر به رقابت می پردازند.

بهترین جلوه های بصری سال سینمای 
آمریکا انتخاب شدند

فیلــم »تــل ماســه« و 
جوایز  »انِکانتو«  انیمیشــن 
جلوه های  انجمــن  اصلــی 
را  آمریکا  ســینمای  بصری 
به خــود اختصــاص دادند. 
به گــزارش ایســنا به نقل 
از ورایتی، بیســتمین دوره 
انجمــن  ســالانه  جوایــز 
آمریکا  بصــری  جلوه هــای 

برگزار شــد و فیلم »تل ماسه« ساخته »دنیس ویلنوو« موفق به کسب جایزه 
بهتریــن جلوه های ویژه برای فیلم های بلند شــد و انیمیشــن نامزد اســکار 

»انکانتو« هم به عنوان بهترین اثر انیمیشن انتخاب شد.
فیلم ســینمایی »تل ماسه« امســال در ۱۰ شاخه از نود و چهارمین دوره 
جوایز سینمایی اســکار نیز نامزد کسب جایزه است و در کنار »انسان آزاد«، 
»زمانی برای مردن نیســت«، »شــانگ چی و افســانه ده پادشــاه« و »مرد 
عنکبوتی: راهی به خانه نیســت« برای کسب اسکار بهترین جلوه های بصری 
نیز رقابت می کند. انیمشــن »انکانتو« که شــانس اصلی کسب اسکار بهترین 
انیمیشن اســکار ۲۰۲۲ محسوب می شود در این شــاخه با »فرار«، »لوکا«، 

»میشل در مقابل ماشین ها«و »رایا و آخرین اژدها« رقابت خواهد داشت. 

چه کسانی جایزه اسکار می دهند؟
از  فهرســتی  آکادمــی 
مجسمه های  اعطاکنندگان 
برندگان  به  اســکار  طلایی 
مراسم اعطای جوایز ۲۰۲۲ 
به گزارش  را منتشــر کرد. 
ایسنا، »ویل پکر« و »شایلا 
کوان« تهیه کنندگان مراسم 
پایانی نود و چهارمین دوره 

جوایز اســکار اعلام کرد »آنتونی هاپکینز«، »روث ای. کارتر«، »لیلی جیمز«، 
»جان لگوئیزامو«، »سیمو لیو«، ر»امی ملک« و »اوما تورمن« در مراسم اسکار 
در روز ۲۷ مارس ۲۰۲۲ که به صورت زنده از شــبکه ABC پخش می شود، 
از اعطا کنندگان جایزه به برندگان هستند.  پیش از این نیز چهره هایی چون 
»کوین کاســتنر«، »لیدی گاگا«، »رزی پرز« و »کریس راک« به عنوان اعطا 
کننده جوایز اسکار امسال معرفی شده بود و بنا بر اعلام آکادمی این فهرست 

تکمیل خواهد شد. 
مراســم اعطای جوایز نود و چهارمین دوره جوایز سینمایی اسکار روز ۲۷ 
مــارس ۲۰۲۲ )بامداد دوشــنبه ۸ فروردین ۱۴۰۱( برگزار می شــود و فیلم 
»قدرت ســگ« به کارگردانــی »جین کمپیون« با نامزدی در ۱۲ شــاخه و 
فیلم »تل ماسه« ساخته »دنیس ویلنوو« با نامزدی در ۱۰ شاخه پیشتاز این 

رویداد هستند. 

بازیگر »بچه مهندس«
مقابل دوربین سریالی درباره کرونا

محمدرضا رهبری، منوچهر آذری و 
افشین سنگ چاپ، به عنوان بازیگران 
جدید ســریال ده نمکی که با موضوع 
کرونا ســاخته می شود، معرفی شدند. 
به گزارش ایسنا به نقل از سیمافیلم، 
محمدرضا رهبــری، منوچهر آذری و 
بازیگران  تیم  به  افشین ســنگ چاپ 
ســریال »آزادی مشــروط« اضافــه 
شــدند. پیش از این نیز حضور مهران 
رجبی و علیرضا استادی در این پروژه 

تلویزیونی قطعی شــده بود. سریال ۳۰ قسمتی »آزادی مشروط« با محوریت 
طنز درباره فعالیت  گروه های جهادی، کادر درمان و پرســتاران در ایام کرونا 
و مصائب و شــیرینی های این دوران به تهیه کنندگی و کارگردانی مســعوده 
ده نمکی در مرکز ســیمافیلم ساخته می شــود. نگارش فیلمنامه این سریال 
توســط کریم خودسیانی و شهاب عباسی بر اساس طرحی از مسعود ده نمکی 
انجام شده است. »آزادی مشروط« سال آینده کلید می خورد. سریال »آزادی 

مشروط« به سفارش مرکز سیمافیلم تهیه و تولید خواهد شد.

اخبار کوتاه

 بســیاری از پروژه های معماری که ســال های گذشته 
طراحی شده و در یک بایگانی بلندمدت قرار داشتند، امسال 

افتتاح می شوند.
به گزارش هنرآنلاین،  علیرغم شروع یک موج همه گیری، 
تعدادی از پروژ های معماری که سال قبل به پایان نرسیدند 
یا با اختلال همراه بودند، امســال افتتاح خواهند شد. این 
پروژه ها مجموعه ای از ساختمان های آینده نگر هستند که 
توسط معماران بزرگی از جمله زاها حدید، بیارکه انگلس، 
دیوید آدجای، رم کولهاس، جین گنگ و ...طراحی شدند. 
در گزارش زیر به معرفی بعضی از این پروژه ها می پردازیم.

برج بروکلین 
 shop ایــن برج مســکونی توســط گــروه معمــاری
Architects هزار فوت بالاتر از مرکز شــهر بروکلین قرار 
دارد که در اواخر سال جاری به بلندترین برج منطقه تبدیل 
خواهد شد. این ساختمان ۹۳ طبقه با ترکیبی خیره کننده 
از شیشه و برنز، به زودی میزبان ۵۵۰ آپارتمان و ۱۰۰ هزار 
فوت مربع فضای تجاری خواهد بود. برج بروکلین در واقع 
یک پروژه استفاده مجدد با مقیاس بزرگ تر است. این سازه 
با کاربری چند منظــوره، بانک پس انداز معروف اوایل قرن 
بیســتم Dime Savings Bank  را نیــز در خود جای 
داده اســت. پایه این برج با سنگ مرمر سفید تزئین شده و 
در طبقات بالاتر به یک استیل ضدزنگ مشکی، برنز و مس 
تبدیل خواهد شد. از هر زاویه  برج می تواند نمای خارجی، 
شــکل هندســی، رنگ و بافت خود را با استفاده از عناصر 
اســتوانه ای و مثلثی شکل که در یک ترکیب عمودی بین 

پنل های شیشه ای بزرگ قرار گرفته به نمایش بگذارد. 
خانه ادیان ابراهیمی

خانه ادیان ابراهیمی، مجتمعی بیــن  ادیانی در جزیره 
ســعدیات در ابوظبی با الهام از ســند برادری بشر در سال 
۲۰۱۹ احداث شــده اســت. معماران این اثر را به گونه ای 
طراحی کرده اند تا اقوامی از ســه مذهب متفاوت را گردهم 
آورند که البته این کار از طریق احداث یک مسجد، کنیسه 
و کلیســا محقق خواهد شــد. پاویونی بسیار بزرگ در این 
مکان احداث شــده که قرار است در آن مردمی از سه دین 
مسلمان، یهودی و مســیحی به برقراری تعامل صلح آمیز 
بــا یکدیگر بپردازند. تقویت گفتگوی بیــن دینی و ترویج 
ارزش هایی مثل همزیستی مســالمت آمیز از جمله اهداف 

ساخت این بنا در ابوظبی عنوان شده است. معمار مشهور 
بریتانیایی دیوید ادجای طراحی این بنا را انجام داده است.

مرکز هنرهای نمایشی تایپه
مرکز هنرهای نمایشــی تایپه توســط معماران شرکت 
بین المللی OMA طراحی شده است. بر اساس پیش بینی 
منتقدان این بنا یکی از بهترین آثار معماری ســال ۲۰۲۲ 
خواهد بود. این سازه با ۶۳۵هزار فوت مربع مساحت، دارای 
سه سالن تئاتر است که به شکل مستقل از هم کار می کنند 
و کاربری نســبتاً متفاوتی نیز دارنــد. در هر مرکز، تالاری 
بزرگ برای سخنرانی، یک ســالن تئاتر با اندازه متوسط و 
جعبه ســیاه کوچکی وجود دارد که برای ذخیره اطلاعات 
مهم مورد استفاده قرار خواهد گرفت. دو تا از فضاهای اجرا 
نیز با هم ترکیب شده و یک مرکز ۲۳۰۰ صندلی را تشکیل 
می دهند. معماران شرکت OMA مدعی شده اند که مرکز 
هنرهای نمایشی تایپه متفاوت با انواع قدیمی آن در سراسر 
کشــور تایوان خواهد بود و نیازهای بیشتری از کاربران را 
برآورده خواهد کرد. این پروژه تابستان امسال افتتاح خواهد 

شد.
موزه هنرهای زیبای آرکانزاس 

مــوزه هنرهای زیبا آرکانزاس که انتظار می رود در پاییز 
امســال افتتاح شود، جلوه های معماری را به پایتخت ایالت 
لیتل راک می افزاید. این پروژه توسط استودیو گنگ مستقر 
در شیکاگو با معماری منظر توسط SCAPE طراحی شده 
است، این پروژه با هدف یکپارچه سازی محوطه ۱۳ هکتاری 
آن چیزی که قبلا به عنوان مرکز هنری آرکانزاس شناخته 
می شد، ساخته شده است. ساختمان جدید ۱۳۳هزار فوت 
مربعی که توسط یک سقف بتنی تاشو طراحی شده، دارای 
مجموعه ای از غرفه های منحنی است که سازه های موجود 
را به هم متصل می کند. برخی از آنها به دهه ۱۹۳۰ مربوط 
می شــوند و در حال بازسازی هســتند. این عمارت علاوه 
بر گالری های هنری گســترده، مدرسه هنری ویندگیت و 

فضاهای نمایشی انعطاف پذیر را در خود جای خواهد داد.
دفتر مرکزی و کارخانه بطری سازی جدید

 San Pellegrino
این کارخانه در شــمال ایتالیا که بــه »کارخانه آینده« 
معروف است با طراحی خیره کننده معمار دانمارکی بیارکه 

انگلس طراحی شده است. 

این مجموعــه ۱۸۰هزار فوت مربعــی، دارای جزئیات 
معماری کلاسیک ایتالیایی مانند طاق ها، رواق ها و میدان 

است.
موزه هنر اورنج کانتی

 این موزه آوانگارد توســط معمار برنده جایزه پریتزکر، 
تام ماین، موســس شــرکت معماری مورفوســیس، اوایل 
اکتبر افتتاح خواهد شــد. موزه جدید هنر اورنج کانتی که 
در محوطه مرکز هنرهای سگستروم)Segerstrom( قرار 
دارد، در واقع ایده یک پلکان عمومی بزرگ را به کالیفرنیای 
جنوبی می آورد. ساختمان سفید سفالی با وسعت ۵۳هزار 
فوت مربع، دارای فضاهای گالری منعطف اســت که برای 
نمایش انواع رسانه ها طراحی شده و یک تراس روی پشت 
بام که تقریبا ۴/۳ از فضای ســازه را پوشش می دهد، برای 
طیــف وســیعی از کاربردها از جمله  یک باغ مجســمه و 

نمایش فیلم.
نگارخانه نیوساوت ولز

خلاقان شرکت معماری ژاپنی سانا در حال افزودن بخش 
جدیدی به نگارخانه نیوســاوت ولز در سیدنی، بزرگترین 
شهر استرالیا هستند و مدعی شده اند تا پایان سال ۲۰۲۲ از 
آن بهره برداری خواهند کرد. این سازه که اولین پروژه سانا 
در اســترالیا به شمار می رود، تحولات زیادی در موزه اصلی 
شهر به وجود خواهد آورد ضمن اینکه فضای آن را از طریق 
یک باغ هنری عمومی به بندر سیدنی پیوند خواهد داد. این 
پروژه ۵۴۰ میلیون دلاری که مشرف به بندر سیدنی است، 
تضاد مدرنی را با خانه نئوکلاسیک موجود در قرن ۱۹ ارائه 
می کند،. این ساختمان جدید با نوع نوکلاسیک به جا مانده 
از قرن نوزدهم آن تفاوت های زیادی خواهد داشــت و نور، 

شفافیت و فضای باز سراسر سازه را فرا خواهد گرفت.
بانک ملی بغداد 

بانک ملی بغداد تنها ســاختمانی است که توسط معمار 
فقید بریتانیایی-عراقی زاها حدید در کشورش طراحی شده 
اســت، این برج ۵۶۰ فوتی قرار اســت امسال در سواحل 
رودخانه دجله افتتاح شــود. ایــن بلندمرتبه که نمادی از 
»اســتحکام، ثبات و پایداری« مؤسسه مالی است و آغازگر 
دوره جدیدی برای کشــور جنگ زده خاورمیانه اســت، از 
شیشه های مقاوم در برابر انفجار و بتن مسلح تشکیل شده 

است.

برج رزوود سائوپائولو
ژان نــوول، معمار پرآوازه فرانســوی در ســال ۲۰۱۶ 
از طراحــی پروژه خود به نــام برج رزوود در ســائوپائولو، 
بزرگترین شهر برزیل رونمایی کرد. این ساختمان ۲۲ طبقه 
در نزدیکی معروف ترین خیابان شــهر به نام پائولیستا واقع 
شده اســت و به همین دلیل از ارزشی دوچندان در میان 
ســاکنان ســائوپائولو برخوردار خواهد شد. آسمان خراش 
رزوود بخشــی از منطقه Cidade Matarazzo به شمار 
می رود که بناهای تاریخی زیادی را در بر گرفته است و به 
همین دلیل، پیش بینی می شود از اهمیت زیادی در میان 
گردشگران بین المللی نیز برخوردار شود. برج جدید نووال، 
علاوه بر واحدهای مســکونی، یک هتل را نیز در بر خواهد 
گرفت و نمای آن با الهام از چشم انداز محیط اطراف طراحی 

خواهد شد.
خانه های پرینتر سه بعدی 

معماران شــرکت دانمارکی بیارکه اینگلــس که با نام 
گروه بیگ نیز در سراسر جهان شناخته شده است تاکنون 
پروژه های معماری شگفت انگیزی در نقاط مختلف دنیا پیاده 
کرده اســت، با این حال، اخیراً به احداث بزرگترین پروژه 
سازه های پرینتر سه بعدی در اتریش پرداخته اند. این پروژه 
در مراحل پایانی احداث منطقه ای کوچک، متشکل از ۱۰۰ 
خانه ساخته شــده با این تکنولوژی است که از نوآوری ها، 
نرم افزارها و مواد پیشــرفته برای این کار بهره گرفته است. 
ایده ایجاد این پروژه در پی کمبود نیروی انسانی و همچنین 
مصالح مورد نیاز برای ساختمان های مسکونی شکل گرفت. 
معماران از ساخت خانه های مســکونی به این روش برای 

خانواده های آمریکایی مقیم در اتریش خبر دادند.
پروژه دره آمستردام

پروژه »دره« یکی از شــگفت انگیزترین سازه های سبز 
هلند، واقع در کلان شــهر آمستردام به شــمار می رود که 
توســط معماران شــرکت MVRDV روتردامی طراحی 
شده است. بالکن های سنگی آسمان خراش های این پروژه، 
سراســر پوشــیده از گل ها و گیاهانی بومی است در حالی 
که پنجره های ســازه ها نیز ظاهری برآمــده دارد و نمایی 
دره  مانند در فضا ایجاد کرده است. این پروژه اعجاب انگیز، 
واحدهای مسکونی، فروشگاه های متعدد، نهادهای فرهنگی 

و یک مرکز خلاقیت بزرگ را در برگرفته است.

۱۱ پروژه  جذاب معماری که سال ۲۰۲۲ افتتاح می شوند 

از برج بروکلین تا بانک ملی بغداد
درسا بخشندگی

 نمایشــگاه آثار مهدی فریمانی با عنوان »این نســتعلیق نیست« 
در گالــری شــکوه برگزار شــد. فریمانی در گفت وگو بــا هنرآنلاین 
درباره شــکل گیری این مجموعه گفت: من ســال ها پیش دوره های 
خط نســتعلیق را گذراندم و تا مرحله ممتــاز پیش رفتم. پس از آن 
درگیر بداهه نویســی شدم و نســتعلیق را نیز کنار آن ادامه می دادم. 
حدود ۱۰ سال بداهه نویسی کار می کردم تا اینکه تصمیم گرفتم خط 
نستعلیق را با آن رهایی و آزادی که در بداهه نویسی داشتم کار کنم. 
محدودیت ها و قوانین نســتعلیق چندان با روحیه من سازگار نبود و 

سعی کردم آزادانه تر کار کنم. 
فریمانی ادامه داد: قصدم از این آثار بیشتر معرفی خط و ساختار و فرم نوشتار بود. بنابراین از تکنیک های ساده 
استفاده کردم و درگیر ترکیب مواد نشدم. کارها ساده و تخت هستند و بیشتر به ترکیب بندی در ساختار حروف 
توجه داشتم. او با بیان اینکه قصدش تغییر قوانین خط نستعلیق نبوده است افزود: کار من تغییر در خط نستعلیق 
نبوده بلکه آنچه نوشتم چیزی در کنار نستعلیق است. می خواهم بگویم چطور می توانیم از ساختار اصلی این خط 
برداشت های جدیدی داشته باشیم. خط نستعلیق در طول این سال ها به پختگی رسیده و اصول محکمی دارد ولی 
می توانیم از همین مســئله کمک بگیریم و کارهای خلاقانه و جدید انجام دهیم. من در عنوان نمایشگاه نیز بیان 
کرده ام که این کارها نستعلیق نیست و نباید کسی نگرانی این را داشته باشد که ادعایی برای تغییر خط نستعلیق 
مطرح کرده باشــم. با وجود این عقیده دارم خط نستعلیق توانمندی زیادی دارد و می توان کارهای مختلفی با آن 
انجام داد. فریمانی ادامه داد: یک رفتار شخصی در کار من هست و مهم این است که مبانی هنرهای تجسمی در 
کار رعایت شود. اگر تغییراتی انجام دادم برای این است که با شیوه راحت خودم بنویسم. گرافیک هم نقش مهمی 
در ایــن میان دارد. در بداهه نویســی های قبلی کاملا آزاد بودم و با ابزارهــای مختلف کار می کردم. حس بویایی 
و رهایی بیشــتری در کارهایم بود و چارچوب خاصی در آنها وجود نداشــت و از خطوط مختلف در آنها استفاده 
می کردم. در مجموعه جدید نیز ضمن اینکه کار قوام و تثبیت یافته است، آزادی و رهایی را نیز در آن می بینیم.

کتاب »قلب کوچک دیوانه  من« نوشته  زاویه لوران پتی با ترجمه  شیرین 
صفایی مولوی راهی بازار کتاب شده است.

به گزارش ایسنا، در معرفی انتشارات مدرسه از این رمان آمده است: داستان 
» قلب کوچک دیوانه  من« از زبان سیساندا، قهرمان باهوش و باشهامت کتاب، 

روایت می شود. 
سیساندا هر روز صبح که بیدار می شود، ضربان قلبش و همچنین روزهای 
عمرش را می شمارد. او هر روز صبح مادرش را می بیند که برای دویدن میان 
تپه ها از خانه بیرون می رود. مادرش تا جاهایی که حتی چوپان ها با گله هایشان 

نمی روند پیش می رود و ساعت ها می دود و می دود. سیساندا خودش نمی تواند بدود. قلب کوچک دیوانه اش این اجازه 
را به او نمی دهد؛ آخر قلب او با قلب همه  آدم ها فرق دارد...

برای آنکه قلبش مثل قلب همه شود، پول زیادی لازم است... یک میلیون کِل! پدر و مادرش برای به دست آوردن 
این همه پول باید سی  و هشت سال و سه ماه و بیست روز کار کنند. ولی روزی این حساب و کتاب دقیق سیساندا به 

هم می خورد. او متوجه می شود که ممکن است مادر تیزپایش بتواند از دویدن پول دربیاورد...
از طریق نگاه راوی داستان، با خانواده  او و اهالی دهکده ای کوچک در آفریقا آشنا می شویم و عشق و تلاش بی نظیر 

مادر و مهر و عطوفت جاری در روابط مردمی خونگرم را به خوبی حس می کنیم.
بنا بر این گزارش، زاویه لوران پتی، نویسنده  فرانسوی کتاب، این داستان را هم مانند بسیاری داستان های دیگرش 
از ماجرایی واقعی که در روزنامه خوانده الهام گرفته است. او برای آثار متعددش برنده  جایزه های بسیار بوده و از جمله 

چهار جایزه  ادبی برای نگارش این  کتاب کسب کرده است. 
شیرین صفایی مولوی درباره  انتخاب این کتاب برای ترجمه گفته است: »آقای پتی نویسنده ای نسبتا پرکار است و 
جایزه های بسیاری هم کسب کرده است. به نظر من، یکی از مشخصه های مهم و جالب کار او این است که داستان ها 
معمولا در نقاط مختلفی از دنیا اتفاق می افتند و اغلب هم از ماجراهایی واقعی الهام گرفته شده اند. خواننده از خلال 

داستان هایی همیشه پرکشش، با زندگی در مناطقی اغلب خیلی متفاوت از محیط زندگی خودش آشنا می شود. 

»قلب کوچک دیوانه  من« در کتابفروشی ها»این نستعلیق نیست« در گالری شکوه 

 بازیگر تئاتر، ســینما و تلویزیون با بیان آنکه حمایت 
از تئاترِ بی سلبریتی باید در دستور کار قرار بگیرد تصریح 
کــرد: جذابیت یک اثر باید با اتــکا به توانمندی بازیگران 

باشد، نه شهرت و معروفیت.
به گزارش ایرنا، فرهاد قائمیان از بازیگران شناخته شده 
سینما، تئاتر و تلویزیون  با حضور در تالار قشقایی مجموعه 
تئاترشهر، به تماشای نمایش ترقُب به کارگردانی مشترک 

مسعود شامی و میلاد خرم نشست.
قائمیــان پس از تماشــای این نمایــش گفت: ترقب 
یک تئاتر منســجم و درست است. ســه بازیگر خانم در 
ساده ترین شــکل ظاهری با بازی های روان و جذاب روی 
صحنه، ۴۵ دقیقه تماشاگر را با خود همراه می کنند و این 

نشان از توانمندی آن ها در کنار کارگردانی صحیح دارد.
این بازیگر خاطرنشان کرد: پس از تماشای این نمایش 
می توانم بگویم شاهد ورود دو کارگردان جوان و خوش فکر 
به عرصه تئاتر هســتیم که نیازمند حمایت هســتند. به 
اعتقاد من اثــری که با مطالعه و عشــق و زحمت تولید 
شده و مختصات یک تئاتر استاندارد را دارد، باید حمایت 
شود تا بیش تر دیده شود. علاوه بر مسئولین، اهالی تئاتر 
و هنرمندان هم باید دراین راستا به یکدیگر کمک کنند، 
کنار یکدیگر باشــند و یکدیگر را حمایــت کنند تا همه 

تئاترها آن گونه که شایسته است دیده شوند.
وی افزود: من فکر می کنم حمایت از تئاترِ بی سلبریتی 
باید در دســتور کار قرار بگیرد. زیرا بنده معتقدم جذابیت 
یک اثر باید با اتکا به توانمندی بازیگران باشد، نه شهرت 
و معروفیت. بســیاری اوقات در نمایش هایی که توســط 
یک گروه هنرمند جوان تولید می شــود، با اثری جذاب و 
بازی هایی تاثیرگذار مواجه می شــویم که با کمی حمایت 
می توانــد تبدیل به یــک اتفاق ماندگار بشــود. امیدوارم 
راه های رشد و پیشــرفت برای هنرمندان جوان هموارتر 

شود.
نمایش ترََقُب به نویسندگی مسعود شامی و کارگردانی 
مشترک مسعود شامی و میلاد خرم طی روزهای پیش رو 
ســاعت ۱۹:۳۰ با مدت زمان ۶۰ دقیقه میزبان مخاطبان 

تئاتر است.
در این اثر نمایشی مهناز میرزایی، سایه کبیری و مائده 

جلالی به عنوان بازیگر حضور دارند.
در خلاصه داســتان این نمایش آمده است: روایتی از 
ســه دوره حیات آدمی، در هیبت زنانگــی بر زمین … 
هر جهان را بنگر که چگونه یک اتم اســت.... در بی نهایتم 
هستی که به کار و کار و کار در دَمی، آ-دَم دمید و ]دآد[ 

داد آدمی، که بدان. پس تو چه می دانی؟!

فرهاد قائمیان:

 حمایت از تئاترِ بی سلبریتی باید در دستور کار قرار گیرد


